Zatgcznik nr 1 WYKAZ DREWNA

L.p. MATERIALY Przekréj (cm) m(‘(‘fr’;’)sc Sztuk

14 14 729 1

14 14 724 1

14 14 720 1

14 14 676 1

14 14 634 1

14 14 349 1

1 Muriaty 14 14 339 1
14 14 324 2

14 14 294 2

14 14 187 1

14 14 111 1

14 14 64 1

14 14 0 0

7 20 100 2

7 20 130 2

7 20 180 3

7 20 190 2

7 20 210 13

7 20 230 14

7 20 240 2

7 20 250 1

7 20 280 5

7 20 310 15

7 20 330 6

7 20 340 2

. 7 20 350 1
2 Krokwie 7 20 360 2
7 20 370 7

7 20 400 9

7 20 430 1

7 20 450 2

7 20 470 1

7 20 490 14

7 20 550 3

7 20 580 4

7 20 600 2

7 20 640 1

7 20 0 0

7 20 0 0

Riwiera 4 war. H



Zatgcznik nr 1 WYKAZ DREWNA

L.p. MATERIALY Przekréj (cm) m(‘(‘fr’;’)sc Sztuk

14 26 850 3

14 26 720 3

14 26 680 3

. . 14 26 380 1

2a Krokwie narozne 14 26 210 1
14 26 0 0

14 26 0 0

14 26 0 0

: 14 26 550 2

2b Krokwie koszowe 14 26 0 0
14 26 1126 1

14 26 634 1

14 26 508 1

14 26 426 1

. 14 26 349 1

3 Ptatwie 14 26 344 5
14 26 307 1

14 26 299 1

14 20 121 1

14 26 0 0

5 20 242 2

. 5 20 243 4

4 Siodto 5 20 544 6
5 20 0 0

7 20 63 2

7 20 66 1

5 Wymiany 7 20 89,5 2
7 20 106 1

7 20 0 0

14 14 327 1

6 BS 14 14 160 1
14 14 116 1

5 20 71 4
5 20 77 14

5 20 87 3

5 20 107 37

7 BD 5 20 114 3
5 20 122 11

5 20 133 1

5 20 137 1

5 20 156 15

14 14 102 13

8 Stupy 14 14 0 0

Uwaga:

dtugosci elementéw drewnianych podano w
wartosciach netto (bez naddatkow)

Kazdorazowo zakup wiekszej partii materiatu

nalezy zweryfikowaé¢ z dokumentacjg budowlang i
kierownikiem budowy

Riwiera 4 war. H



Zatgcznik nr 1 WYKAZ DREWNA

L.p. Materialy Przekréj (cm) m(li?:)sc Sztuk
- 14 20 0 0
1 Podciaggi 14 20 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
. 5 14 0 0
2 Belki stropowe 5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
5 14 0 0
Uwaga:

dtugosci elementéw drewnianych podano w
wartosciach netto (bez naddatkéw)

Kazdorazowo zakup wiekszej partinmateriatu

nalezy zweryfikowa¢ z dokumentacjg budowlang i
kierownikiem budowy

Riwiera 4 war. H



Zestawienie materiatéw — Riwiera 4 war. H

L.p. MATERIALY mb m?2 m3 kg szt.
Lawy fundamentowe C16/20 72,88 23,06
1 | Stopy fundamentowe C16/20 19,04 7,62
Ptyta fundamentowa C16/20 0,00 0,00
SCIANY FUNDAMENTOWE 69,07
bloczki betonowe na $ciane o gr. 9(12) cm 0,00
2 | bloczki betonowe na $ciane o gr. 24 cm 1292,00
bloczki betonowe na $ciane o gr. 38 cm 0,00
monolit betonowy C16/20 8,67 0,55
IZOLACJE PRZECIWWILGOCIOWE
I1zolacja powtokowa x 2 10,00
3 |foliaPE 0,2 mmx 3 377,61
folia kubetkowa 70,71
papa izolacyjna 24,38
STYROPIAN (FUNDAMENT)
styropian ekstrudowany/styrodur 20 cm 0,00 0,00
4 | styropian ekstrudowany/styrodur 17 cm 50,11 8,52
styropian ekstrudowany/styrodur 15cm 21,25 3,19
styropian ekstrudowany/styrodur 5cm 10,81 0,54
SCIANY KONSTRUKCYJNE ZEWNETRZNE 227,44
gazobeton 24 cm 0,00
gazobeton 18 cm 0,00
gazobeton 12cm 0,00
cegta Porotherm 25cm 2502,00
5 cegta Porotherm 11,5 cm 0,00
bloczki Ytong 24 cm 0,00
ceglta Max (288x220x188) 29 cm 0,00
cegta U-220 (250x220x185) 25 cm 0,00
cegta K-3 (250x220x120) 25 cm 0,00
silikaty N25 (250x240x220) 24 cm 0,00
Inne: 25cm
SCIANY KONSTRUKCYJNE WEWNETRZNE 68,43
gazobeton 24 cm 0,00
gazobeton 18 cm 0,00
gazobeton 12cm 0,00
cegta Porotherm 25cm 753,00
6 cegta Porotherm 11,5 cm 0,00
bloczki Ytong 24 cm 0,00
ceglta Max (288x220x188) 29 cm 0,00
cegta U-220 (250x220x185) 25 cm 0,00
cegta K-3 (250x220x120) 25 cm 0,00
silikaty N25 (250x240x220) 24 cm 0,00
Inne:
NADPROZA PREFABRYKOWANE
nadproza L-19 1,2 m 8,00
7 nadproza L-19 1,5 m 0,00
nadproza L-19 1,8 m 0,00
nadproza L-19 2,1m 0,00
nadproza L-19 2,4 m 0,00




Zestawienie materiatéw — Riwiera 4 war. H

L.p. MATERIALY mb m?2 m3 kg szt.
SCIANY DZIALOWE 89,68 0,00
gazobeton 6 cm 0,00
gazobeton 12cm 0,00
cegta Porotherm 11,5 cm 86,94 957,00
cegta Porotherm 8 cm 2,74 22,00
bloczki Ytong 11,5 cm 0,00
pustak PD-1 (250x220x65) 6,5 cm 0,00

8 pustak PD-2 (250x220x120) 12cm 0,00
cegta kratéwka K-1 (250x65x120) 12 cm 0,00
cegta dziurawka 6 cm 0,00
cegta dziurawka 12cm 0,00
cegla pelna 6 cm 0,00
cegla pelna 12 cm 0,00
silikaty N12 (250x120x220) 12cm 0,00
silikaty N6,5 (250x65x220) 6,5 cm 0,00
Inne:

SCIANY OSLONOWE I DEKORACYJNE
cegta klinkierowa 0,00 0,00

9 oktadzina z ptytek 0,00
deski elewacyjne 0,00
boniowanie 0,00
cokot 44,56 11,14
KOMINY
cegla pelna 0,00

10 cegta dziurawka 0,00
wktady Schiedel 16,68
ksztattki wentylacyjne 51,00
ksztattki ceramiczne 56,00

11 ZAPRAWA MURARSKA
cementowo - wapienna 454,62 12,78

12 TYNKI
cementowo - wapienne 8,15

13 WYLEWKI BETONOWE
podciagi, nadproza, wience, wylewki, schody 72,28 21,48

14 | PLYTA ZELBETOWA C16/20 0,00

15 | SLUPY ZELBETOWE C16/20 3,17
WYLEWKI POWIERZCHNIOWE
podktad fundamentowy C8/10 10,65
szlichta piwnicy C12/15 0,00

16 szlichta garazu C12/15 3,82
szlichta parteru C12/15 4,97
szlichta pietra C12/15 4,78
szlichta strychu C12/15 7,23
nadbeton stropu C16/20 0,00




Zestawienie materiatéw — Riwiera 4 war. H

L.p. MATERIALY mb m?2 m3 kg szt.
STROPY GESTOZEBROWE
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
17 | belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
belka stropowa 0,00 0,00
pustak stropowy 0,00
STROP MONOLITYCZNY
beton 317,46 57,14
18 zbrojenie plyty fi 8 mm 0,00
zbrojenie plyty fi 12 mm 7211,00
zbrojenie plyty fi 16 mm 0,00
(zweryfikowa¢ z dokumentacjg budowlang)
ZASYPKA PIASKOWA
19 | tawy 72,88
fundamenty 42,17
OKLADZINY SCIAN
styropian o grubo$ci 2,5cm 0,00
styropian o grubosci 3cm 0,16
styropian o grubo$ci 5cm 0,26
styropian o grubo$ci 6 cm 0,00
styropian o grubo$ci 8cm 0,96
styropian o grubo$ci 10 cm 0,79
styropian o grubo$ci 12 cm 0,00
styropian o grubo$ci 14 cm 0,00
styropian o grubo$ci 16 cm 0,00
styropian o grubo$ci 17 cm 0,00
20 | styropian o grubosci 18 cm 0,00
styropian o grubo$ci 19 cm 3,08
styropian o grubo$ci 20 cm 31,00
styropian o grubo$ci 22 cm 0,00
styropian o grubo$ci 25 cm 0,56
styropian o grubo$ci 30 cm 0,00
pianka poliuretanowa 6 cm 0,00
pianka poliuretanowa 10 cm 0,00
pianka poliuretanowa 12 cm 0,00
pianka poliuretanowa 15cm 0,00
welna mineralna 16 cm 0,00
welna mineralna 20 cm 0,00
OCIEPLENIE SZLICHT - STYROPIAN
piwnica 10 cm 0,00
21 parter 10 cm 0,00
parter 20 cm 19,89
pietro 8cm 7,64
strych 30 cm 28,90




Zestawienie materiatéw — Riwiera 4 war. H

L.p.

MATERIALY

mb

m?2

m3

kg

SZt.

22

STAL ZBROJENIOWA - ZWERYFIKOWAC Z DOKUMENTACJA

stal zbrojeniowa (wykaz stali)
siatka stalowa do zbrojenia szlicht

377,61

3316,00

23

OKLADZINY
terakota / gres
glazura

panele podtogowe
podioga drewniana
wyktadzina

122,35
0,00
0,00

110,74

144,52

24

PARAPETY
zewnetrzne - twarde PCV
wewnetrzne - konglomerat

13,75

3,75

25

ZABUDOWY

wetna mineralna

wetna mineralna

wetna mineralna

ptyta G-K

profile stalowe do ptyty G-K
ptyta OSB

tynk cienkowarstwowy lub inny

10 cm
14 cm
20 cm

0,00

0,00

0,00
0,00
237,12
0,00

0,00
104,52

26

POKRYCIE DACHOWE
pokrycie dachowe
membrana dachowa
folia paraizolacyjna

blacha na obrébki dachowe (arkusze 200 x 120)

styropian gr. 29 cm

rynny

koryto odwodnieniowe 12x12
koryto odwodnieniowe 20x20
rury spustowe

ksztattki

gasiory dachowe

66,44
0,00
0,00

35,64

84,62

237,12
260,83
284,54

0,00

2

30,00

36,00
46,00

27

OKNA

okna (wg wykazu stolarki)
okna dachowe typu Velux
witryny aluminiowe
pustaki szklane

74,46

0,00
0,80

0,00

0,00

28

DRZWI

wewnetrzne

wewnetrzne z nawiewnikami
wewnetrzne szczelne
wewnetrzne przesuwne
zewnetrzne

zewnetrzne ozdobne

7,00
3,00
1,00
1,00
1,00
0,00

29

BRAMA GARAZOWA
mata
duza

0,00
1,00

30

ELEMENTY DODATKOWE

rura kwadratowa

stupy stalowe

platwie stalowe

klucz drewniany

rama stalowa

schody drewniane na konstrukcji stalowej

100x100x5
100x100x5
100x100x6
20x20x25
IN240

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1,00

31

WIEZBA DACHOWA (wg zatacznika nr 1)

13,03




Zestawienie materiatéw — Riwiera 4 war. H

L.p. MATERIALY mb m?2 m3 kg szt.
INSTALACJA WODNO-KANALIZACYJNA
PRZYBORY
misa wc + sptuczka 3
bidet 3
wanna 1
32 | kabina prysznicowa 2
umywalka 4
zlewozmywak 1
zmywarka 0
pralka 1
ARMATURA
bidet 3
wanna 1
prysznic 2
33 | umywalka 4
zlewozmywak 1
zmywarka 0
pralka 1
kran ogrodowy 1
34 | ORUROWANIE PEX W PESZLU 120
35 | KANALIZACJA - RURY pcv + KSZTALTKI 81
INSTALACJA CO
36 | GRZEJNIKI 6
37 | ORURUWANIE (Z OGRZEW. PODL.) 859,7
38 | ROZDZIELACZE 3
KOCIOL
39 | gaz
inne 1
INSTALACJA GAZOWA
40 | SZAFKA ZEWNETRZNA + ZAWOR+0ORUROWANIE | 8 2
INSTALACJA ELEKTRYCZNA
41 | TABLICA ROZDZIELCZA 1
42 | KABEL ELEKTRYCZNY 648
43 | PUNKTY ELEKTRYCZNE 108
INSTALACJA ODGROMOWA
44 | BEDNARKA 79,62
45 | DRUT ODGROMOWY 150,26
46 | LACZNIKI 20
47 | SKRZYNKI REWIZYJNE 3
WENTYLACJA MECHANICZNA
48 | RURY 0
POZYCJE POZOSTALE
plyty elewacyjne kamienne 0,00
plyty elewacyjne HPL 1,57
49 | tynk cienkowarstwowy imitujacy piaskowiec 75,83
plyty elewacyjne wtdkno - cement 0,00
plyty z betonu architektonicznego 0,00

deski elewacyjne

Materiaty zawarte w zestawieniu nalezy zawsze zweryfikowa¢ z dokumentacja
budowlang. Zestawienie materialowe nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu
art. 66 ust. 2 kodeksu cywilnego i nie moze stanowi¢ podstawy do roszczen w
stosunku do firmy MG Projekt. Dtugosci elementéw drewnianych podano w
wartos$ciach netto. [lo§¢ materialéw przyjeto z tolerancja 8-12%.




